ПРОТОКОЛ
заседанця межведомственной комиссии по противодействию

экстремизму в Чойский районе

28.03.2024 г. № 1

время проведения: 10-00 час.
место проведения:

малый зал администрации района

Председатель : заместитель Главы администрации муниципального образования
«Чойский район» по социальным вопросам - М. Н. Диминева.

Секретарь : главный специалист администрации
образования «Чойский район» Мельникова А.В.

ГУ

1.Терехин О.А.

2.Парахин А.С.

3.Гребцова А. А.

4.Бобровских С.В.

5.Параева О.В.

6.Метлев В.И.

7.Усольцева Л.А.

8. Лазарева Е.Г.

9.Чашникова Л.М.

Ю.Федорова Л.Ф.

11 .Галанова Ж.И.

14.Иванова Е.И.

И.Орехова С.В.

муниципального

Присутствовали:

1. Члены межведомственной комиссии по противодействию

Чойском районе:
экстремизму в

Повестка дня:
1. Об организации информационного сопровождения деятельности по
противодействию экстремизму.

• ... 10.Ф^Й

Докладывает: - Чашникова Лариса Михайловна - директор МБУК
«Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального
образования «Чойскийрайон».
2. О состоянии оперативной ситуации на территории Чойского района в части
противодействия экстремистской деятельности, проявления ксенофобии,
профилактики межнациональной и межрелигиозной конфликтности за 2023 год и
за прошедший период 2024 года.

Докладывает: - Парахин Александр Сергеевич - начальник пункта полиции
« Чойский» межмуниципального отдела МВД России «Турочакский»

3. О перечне запрещенных на территории Российской Федерации
экстремистских организаций и их символике.

Докладывает: - Мельникова Анна Васильевна - секретарь межведомственной
комиссии по противодействию экстремизму в Чойском районе